Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Ensino

Diretoria de Assuntos Acadêmicos

UEM/DAA - Av. Colombo, 5.790 - Bloco 109 - Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-4477– e-mail: sec-aca@uem.br - Internet: www.daa.uem.br

EDITAL No 046/2023-DAA

CERTIDÃO
Certifico que o presente Edital foi

republicado no dia 23/06/2023 no
endereço eletrônico www.daa.uem.br.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Publica relação complementar de
concluintes no ano letivo de 2022 aptos
para realização de Colação de Grau
Conjunta.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade Estadual
de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Resolução n.º 005/2022-CEP que aprova o calendário acadêmico para o ano letivo de
2022;
Considerando a Portaria n.º 009/2022-DAA que publica o cronograma das Colações de Grau –
Formandos 2022;
Considerado o processamento de alunos concluintes no ano letivo de 2022 realizado em 23/06/2023
(Processamento de Formado).

TORNA PÚBLICO:

A relação complementar dos concluintes no ano letivo de 2022 APTOS a participarem da Cerimônia de
Colação de Grau Conjunta que ocorrerá no período de 15 a 30/06/2023:

Cronograma das Colações de Grau Conjunta
Formandos 2022

Campus Data

 Campus Sede Maringá – cursos afetos ao CSA, CCB e CTC 15/06/2023
 Campus Sede Maringá – cursos afetos ao CCA, CCE, CCH e CCS 16/06/2023
 Campus Regional de Goioerê 22/06/2023
 Campus Regional do Vale do Ivaí (Ivaiporã) 23/06/2023
 Campus Regional do Arenito (Cidade Gaúcha)  28/06/2023
 Campus Regional de Umuarama 29/06/2023
 Campus Regional de Cianorte 30/06/2023
 Modalidade a Distância Verificar lista de nomes

Nome Curso Colação Ra Aluno
ADMINISTRACAO PUBLICA- EAD 30/06/2023 111291 MARLI PESTANA

Maringá, 23 de Junho de 2023.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

mailto:sec-aca@uem.br
http://www.daa.uem.br
http://www.daa.uem.br.

		2023-06-23T11:50:48-0300
	Hugo Alex da Silva